Belediyemize ait, Çekmeköy İlçesi, Çekmeköy Mahallesi, 3053 parsel sayılı ve 

296,83 m2 yüz ölçümlü taşınmazın 211,88 m2 lik kısmının, 5393 Sayılı Belediye 

Kanununun 18/e ve 75/d maddeleri ve 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 30. 

maddesine göre TEDAŞ Genel Müdürlüğü'ne 6.356.400,00 TL 

(Altımilyonüçyüzellialtıbindörtyüztürklirası) bedel üzerinden devredilmesinin 

uygun olduğu kanaatine varılmıştır. Meclise arz olunur. 

KARAR : Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'nün 22/12/2025 tarih, E.177900 sayılı teklifine 

istinaden hazırlanan Hukuk Komisyonu ve Plan ve Bütçe Komisyonu'nun

[...]

olup, mülkiyeti Belediyemize ait, Çekmeköy İlçesi, Çekmeköy Mahallesi, 3053 

parsel sayılı ve 296,83 m2 yüz ölçümlü taşınmazın 211,88 m2 lik kısmının, 5393 

Sayılı Belediye Kanununun 18/e ve 75/d maddeleri ve 2942 Sayılı Kamulaştırma 

Kanununun 30. maddesine göre TEDAŞ Genel Müdürlüğü'ne 6.356.400,00 TL 

(Altımilyonüçyüzellialtıbindörtyüztürklirası) bedel üzerinden devredilmesinin 

kabulüne, Ümraniye Belediyesi Meclisi'nin 8. Seçim Dönemi, 2. Seçim Yılı, 2026 

Ocak Ayı Toplantısının 08 Ocak 2026 tarihli 2. birleşim 1. oturumunda oybirliği ile 

karar verildi. 

KARAR TARIHl:05/01/2026 KARAR NO: